

Annonce bragt i Vores Villa fysisk og online magasin april 2018. Annoncen er udarbejdet i samarbejde med Morten Bagge for Nye Gardiner A/S. Se annoncen online i dette magasin side 30-31: [https://issuu.com/voresvilla/docs/voresvilla\\_april\\_2018\\_issuu?e=7914101/60108745](https://issuu.com/voresvilla/docs/voresvilla_april_2018_issuu?e=7914101/60108745)



Vores hjem er en vigtig del af vores liv. Det er her, vi får ny energi – både når vi nyder en stille stund for os selv, og når vi har familie og venner på besøg. Derfor er det vigtigt, at vi føler os godt tilpas i hjemmet. Gardiner har længe været et overset indretningselement, men de har faktisk stor betydning for stemningen i vores hjem.

Indretningen har stor betydning for, hvordan vi oplever vores hjem. De fleste har derfor med omhu udvalgt deres møbler og kunsten på væggene. Men hvad med gardinerne? Gardiner betyder meget for stemningen i et rum, og de er et mindst lige så vigtigt element i indretningen som sofaen, vasen og lamperne.

Det er vi klar over hos Nye Gardiner. Derfor har vi et stort udvalg, så du kan finde de gardiner, der passer til netop dit hjem. Vi har alt fra praktiske persienner og rullegardiner til eksklusiv plissé- og lamelgardiner. På [nyegardiner.dk](http://nyegardiner.dk) finder du både gardiner med et moderne og klassisk udtryk og gardiner med farverige og mønstrede designs til de rum, hvor der godt må ske lidt mere.

**Gør det praktiske til noget smukt**  
Alle har gavn af gardiner. Vi bruger dem til at slippe for at få sol i øjnene ved middagsbordet, til at undgå solskin direkte på computer- og

fernsynsskærme, til at skærme af for uønskede blikke og ikke mindst til at mørklægge soveværelset i de lyse nætter. Gardiner er med andre ord svære at undvære, fordi de er praktiske. Har du nogensinde tænkt på, at gardiner også kan være æstetiske? I al deres diskretion kan gardiner være det, der gør et rum til et hjem.

### “GARDINER BETYDER MEGET FOR STEMNINGEN I ET RUM

**Vælg den smarte løsning og køb dine gardiner hjemmefra**  
Vi gør det muligt for dig at købe dine nye gardiner hjemme fra sofaen. På vores webshop [nyegardiner.dk](http://nyegardiner.dk) kan du se vores store sortiment og vælge dine nye gardiner. Du kan både vælge gardintype, farve og størrelse på gardinerne. Når du har valgt, hvilke gardiner du vil have, sender vi dem direkte hjem til dig. Det bliver ikke meget nemmere.

Hvis du er i tvivl om, hvilket gardin du vil vælge, kan du bestille et par gratis stofprøver. Så kan du mærke på væerne, inden du handler. På den måde er vi sikre på, at du bliver glad for dit køb.

### Mennesker bag skærmen sikrer god kundeservice

Hos Nye Gardiner ved vi godt, at det kan føles usikkert at handle via internettet fremfor i en fysisk butik. Derfor gør vi meget for, at vores kunder føler sig trygge fra start til slut, når de handler på [nyegardiner.dk](http://nyegardiner.dk).

Du kan altid kontakte vores kundeservice, der sidder klar til at hjælpe dig. De kan for eksempel guide dig, hvis du er i tvivl om, hvordan du handler på hjemmesiden. De kan også finde svar, hvis du har spørgsmål til vores produkter. Alle spørgsmål er velkomne. Vi vægter nemlig kundeservice højt, fordi vi vil sikre dig en god oplevelse hos Nye Gardiner.



1

### Besøg [nyegardiner.dk](http://nyegardiner.dk) og bliv inspireret

På vores hjemmeside [nyegardiner.dk](http://nyegardiner.dk) kan du se de mange forskellige gardintyper og finde inspiration til, hvilke der vil passe til netop dit hjem.



2

### Mål dine vinduer ved hjælp af vores vejledninger

Det er vigtigt, at dine nye gardiner passer perfekt til dine vinduer. Derfor anbefaler vi, at du følger vores opmålingsvejledninger, når du måler dine vinduer. På hjemmesiden finder du brugervenlige vejledninger til de forskellige gardintyper.

3

### Design din egen løsning og skab et personligt udtryk

Der er meget at tage stilling til, når hjemmet skal have nye gardiner. På vores hjemmeside bliver du guidet hele vejen. Du kan specialdesigne dine gardiner, så du kan skabe det udtryk i dit hjem, du drømmer om.

3 simple skridt til at forvandle dit hjem



nyegardiner  
den helt rigtige løsning



Danmarks bedste priser - [www.nyegardiner.dk](http://www.nyegardiner.dk) - 70 60 59 72